
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2021 

 

 
Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna  

                                                             Tisá 

                                                              

 

IČ: 44555237 

 

Číslo organizace:      7170 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31.12.2021 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2021 

  3) příloha k 31.12.2021 

  4) finanční hospodaření k 31.12.2021 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2021 

  6) rezervní fond k 31.12.2021 

  7) fond investic k 31.12.2021 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2021 

  9) inventarizační zpráva za r. 2021 

 

 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 20.4.2022 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 

 



Rozvaha
_________PŘÍSPĚVKOVĚ ORGANIZACE_________

Dětský domov a Školní jídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:01

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ
účet

BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

A K T IV A  CELKEM 52 735  375 .75 13 061 098 .33 39 674  277 .42 40 003  802 .22

A. Stálá aktiva 49 980  449 .96 13 061  098 .33 36 919  351 .63 37  520  546 .63

I. D louhodobý  nehm otný  m a jetek 75 225 .20 75  225 .20 0 .00 0 .00

1. N ehm otné  výs ledky  výzkum u  a vývo je 012 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
2. Softw are 013 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

3. O cen ite lná  práva 014 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
4. Povo lenky  na em ise  a p re fe renčn í lim ity 015 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
5. D robný d louhodobý  nehm otný m a jetek 018 75  225 .20 75 225 .20 0 .00 0 .00
6. O sta tn í d louhodobý  nehm otný m a je tek 019 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
7. N edokon čený  d louhodobý  nehm otný  m a jetek 041 0.00 0 .00 0.00 0 .00
8. Poskytnu té  zá loh y  na d louhodobý  nehm otný 

m a jetek 051 0 .00 0 .00 0.00 0 .00
9. D louhodobý  nehm otný  m a je tek  u rčený  k 

prodeji 035 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

II. D louhodobý  hm otný m ajetek 49  905  224 .76 12 985  873 .13 36 919  351 .63 37 520  546 .63

1. Pozem ky 031 335  815 .00 0 .00 335 815 .00 335 815 .00
2. K u ltu rn í předm ěty 032 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

3. S tavby 021 43 774  491 .50 8 771 877 .00 35 002  614 .50 35 429  730 .50
4. Sam osta tné  hm otné  m ov ité  věc i a soubo ry  

hm otných  m ov itých  vě c í 022 3 312  753 .62 1 731 831 .49 1 580 922 .13 1 755  001 .13
5. Pěstite lské  ce lky  trva lých  porostů 025 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
6. D robný d louhodobý  hm otný m a jetek 028 2 482  164 .64 2 4 82  164 .64 0 .00 0 .00
7. O sta tn í d louhodobý  hm otný m a jetek 029 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
8. N edokon čený  d louhodobý  hm otný m a je tek 042 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
9. Poskytnu té  zá loh y  na d louhodobý  hm otný 

m a jetek 052 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
10. D louhodobý  hm otný m a jetek  u rčený  k prodeji 036 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

III. D louhodobý  f in ančn í m ajetek 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

1. M a je tkové  účasti v  osobách  s  rozhodu jíc ím  
v livem 061 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

2. M a je tkové  účasti v  osobách  s  podstatným  
v livem 062 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

3. D luhové cenné  pap íry  d ržené  do  sp la tnosti 063 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
5. Te rm ínované  vk lady  d louhodobé 068 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
6. O sta tn í d louhodobý  fin an čn í m a je tek 069 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

IV. D louhodobé  poh ledávky 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

1. Poskytnu té  návratné f in ančn í výpom oci 
d louhodobé 462 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

2. D louhodobé  poh ledávky z  postoupených  
úvěrů 464 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

3. D louhodobé  posky tnu té  zá lohy 465 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
5. O sta tn í d louhodobé  poh ledávky 469 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
6. D louhodobé  posky tnu té  zá loh y  na transfe ry 471 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

Tisk 13.01.2022 11:09:01 Strana 1



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet
BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

B. O běžná aktiva 2 754  925 .79 0 .00 2 754  925 .79 2 483  255 .59

I. Zásoby 38 322 .64 0 .00 38 322 .64 44  395 .91

1. P o ř ízen í m ateriá lu 111 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
2. M ateriá l na sk ladě 112 38  322 .64 0 .00 38 322 .64 44  395 .91
3. M ateriá l na cestě 119 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
4. N edokončená  výroba 121 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
5. Po lo tova ry  v la s tn í vý roby 122 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
6. Výrobky 123 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

7. P o ř ízen í zb o ž í 131 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
8. Z bo ž í na skladě 132 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

9. Z bo ž í na cestě 138 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
10. O sta tn í zásoby 139 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

II. K rá tkodobé  poh ledávky 145 633 .37 0 .00 145 633 .37 169 985 .30

1. O dběra te lé 311 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
4. K rá tkodobé  poskytnu té  zá lohy 314 35 140 .00 0 .00 35 140 .00 48  893 .00

5. J in é  poh ledávky  z  h lavn í č innosti 315 81 477 .00 0 .00 81 477 .00 65  078 .00
6. Poskytnu té  náv ra tné  fin an čn í výpom oci 

k rá tkodobé 316 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
9. Poh ledávky  za zam ěstnanc i 335 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

10. Soc iá ln í zab e zpe čen í 336 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
11. Zd ravo tn í po jiš těn í 337 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
12. D ůchodové  spo řen í 338 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
13. Daň z  příjm ů 341 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
14. O sta tn í daně , pop la tky  a jin á  obdobná  

peněžitá  p lněn í 342 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
15. Daň z  p řidané hodnoty 343 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
16. Poh ledávky  za osobam i m im o vyb rané  v ládn í 

instituce 344 0 .00 0.00 0 .00 0 .00
17. Poh ledávky  za vybraným i ústředn ím i v ládn ím i 

in stitucem i 346 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
18. Poh ledávky  za vybraným i m ístn ím i v ládn ím i 

institucem i 348 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
28. K rá tkodobé  poskytnu té  zá lohy  na transfe ry 373 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
30. Nák lady p říš tích  obdob í 381 28 189.75 0 .00 28 189.75 32 026 .00
31. P říjm y  p říš tích  o bd ob í 385 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
32. Dohadné  účty  ak tivn í 388 0 .00 0 .00 0 .00 23 988 .30

33. O sta tn í k rá tkodobé  poh ledávky 377 826 .62 0 .00 826 .62 0 .00

III. K rá tkodobý  fin an čn í m a jetek 2 570  969 .78 0 .00 2 570  969 .78 2 268  874 .38

1. M a je tkové  cenné  pap íry  k obchodován í 251 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
2. D luhové cenné  pap íry  k o b chodován í 253 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
3. J in é  cenné  pap íry 256 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
4. Te rm ínované  v k lady  krá tkodobé 244 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
5. J in é  běžné účty 245 5 991 .00 0 .00 5 991 .00 4 487 .00
9. Běžný účet 241 2 503 354 .16 0 .00 2 503 354 .16 2 166 060 .40

10. Běžný ú če t FKSP 243 53 757 .62 0 .00 53 757 .62 90  453 .98

15. Cen iny 263 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
16. Pen íze  na ce stě 262 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
17. Pok ladna 261 7 867 .00 0 .00 7 867 .00 7 873 .00

Tisk 13.01.2022 11:09:01 Strana 2



Rozvaha
_________PŘÍSPĚVKOVĚ ORGANIZACE_________

Dětský domov a Školní jídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:01

1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

PAS IVA  CELKEM 39 674  277 .42 40  003  802 .22

C. V la s tn í kapitá l 38 270  318 .00 38 578 727 .11

I. Jm ě n í ú če tn í Jedno tky  a up ravu jíc í po ložky 36 919  351 .63 37 520 546 .63

1 . Jm ě n í ú če tn í je dno tky 401 36 919  351 .63 37  520 546 .63

3. T ran s fe ry  na po ř ízen í d louhodobého  m ajetku 403 0 .00 0 .00

4. Kurzové  rozd íly 405 0 .00 0 .00

5. O ceň o va c í ro zd íly  při p rvotn ím  použ ití m etody 406 0.00 0 .00

6. J in é  o ceň o va c í rozd íly 407 0 .00 0 .00

7. O p ravy  p ředcháze jíc ích  účetn ích  obdob í 408 0 .00 0 .00

II. Fondy ú če tn í je dno tky 1 157 516 .18 989 540 .39

1 . Fond odm ěn 411 0.00 0 .00

2. Fond ku ltu rn ích  a sociá ln ích  potřeb 412 53 757 .62 89  678 .92

3. R e ze rvn í fond  tvo řený  ze  z lepšeného  výs ledku  
hospodařen í 413 186 080 .08 178 377 .99

4. R e ze rvn í fond  z  osta tn ích  titu lů 414 660 809 .00 638  809 .00

5. Fond rep rodukce  m ajetku , fond  investic 416 256 869 .48 82  674 .48

III. V ýs le dek  ho spoda řen í 193 450 .19 68  640 .09

1 . V ýs le d ek  ho spoda řen í běžného  účetn ího 
obdob í 132 512 .19 26  719 .09

2. V ýs le d ek  ho spoda řen í ve  schva lovac ím  ř ízen í 431 0 .00 0.00

3. V ýs le d ek  ho spoda řen í předcháze jíc ích  
účetn ích  o bd ob í 432 60 938 .00 41 921 .00

D. C iz í zd ro je 1 403  959 .42 1 425  075 .11

I. Rezervy 0 .00 0 .00

1 . Rezervy 441 0 .00 0 .00

II. D louhodobé  závazky 5 991 .00 4  487 .00

1 . D louhodobé  úvěry 451 0 .00 0 .00

2. P řija té  náv ra tné  finančn í výpom oci 
d louhodobé 452 0.00 0 .00

4. D louhodobé  p řija té  zá lohy 455 0 .00 0 .00

7. O sta tn í d louhodobé  závazky 459 5 991 .00 4 487 .00

8. D louhodobé  p řija té  zá loh y  na transfe ry 472 0 .00 0 .00

Tisk 13.01.2022 11:09:01 Strana 3



1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

III. K rá tkodobé  závazky 1 397  968 .42 1 420  588.11

1. K rá tkodobé  úvěry 281 0 .00 0 .00

4. J in é  krá tkodobé  pů jčky 289 0 .00 0 .00

5. Dodava te lé 321 132 552 .42 136 750 .81

7. K rá tkodobé  p řija té  zá lohy 324 0 .00 0 .00

9. P řija té  náv ra tné  f in ančn í výpom oci 
k rá tkodobé 326 0.00 0 .00

10. Zam ěstnanc i 331 730  997 .00 671 536 .00

11. J in é  závazky  vůč i zam ěstnancům 333 0.00 0 .00

12. Soc iá ln í zab e zpe čen í 336 281 304 .00 279  684 .00

13. Zd ra vo tn í po jištěn í 337 121 335 .00 120 636 .00

14. D ůchodové  spo řen í 338 0 .00 0 .00

15. Daň z  příjm ů 341 0.00 0 .00

16. O sta tn í daně, pop la tky  a jin á  obdobná 
peněžitá  p lněn í 342 80 338 .00 131 490 .00

17. Daň z  p řidané  hodnoty 343 0 .00 0 .00

18. Závazky  k osobám  m im o vyb rané  v lád n í 
instituce 345 0 .00 0 .00

19. Závazky  k vyb raným  ústředn ím  v ládn ím  
instituc ím 347 0.00 0 .00

20. Závazky  k vyb raným  m ístn ím  v ládn ím  
instituc ím 349 0.00 23  988 .30

32. K rá tkodobé  p řija té  zá loh y  na tran s fe ry 374 0 .00 0 .00

35. V ýda je  p říš tích  o bd ob í 383 0 .00 0 .00

36. V ýn o sy  p říš tích  obdob í 384 300 .00 500 .00

37. D ohadné  účty  pas ivn í 389 35 684 .00 43  220 .00

38. O sta tn í k rá tkodobé  závazky 378 15 458 .00 12 783 .00

u

L Tisk 13.01.2022 11:09:01 Strana 4



Výkaz zisku a ztráty
_________PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE_________

Dětský domov a Školní jídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:08

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. N ÁK LAD Y  CELKEM 15 934  199 .87 0 .00 16 723  608 .26 0 .00

I. Nák lady z  č innosti 15 934  199 .87 0 .00 16 723  608 .26 0 .00

1. Spotřeba m ateriá lu 501 995  386 .79 0 .00 1 039  758 .96 0 .00

2. Spotřeba energ ie 502 943  872 .48 0 .00 935  209 .64 0 .00

3. Spo třeba  jin ý ch  nesk ladova te lných  dodávek 503 22  981 .00 0 .00 34  379 .00 0 .00
4. P rodané  zb o ž í 504 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

5. A k tivace  d louhodobého  m ajetku 506 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
6. A k tivace  obě žného  m ajetku 507 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
7. Zm ěna stavu zá sob  v la s tn í vý roby 508 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
8. O p ravy  a ud ržován í 511 165 345 .22 0 .00 178 887 .28 0 .00
9. Cestovné 512 5 028 .00 0 .00 0 .00 0 .00

10. Nák lady na rep rezen taci 513 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
11. A k tivace  vn itroo rgan izačn ích  s lu žeb 516 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
12. O sta tn í s lužby 518 500 618 .88 0 .00 835  335 .44 0 .00

13. M zdové  nák lady 521 9 145 638 .00 0 .00 9 457  920 .00 0 .00
14. Zákonné  so c iá ln í po jiš těn í 524 3 037  370 .00 0 .00 3 172 167.00 0 .00

15. J in é  so c iá ln í po jiš těn í 525 37  742 .00 0 .00 39 417 .00 0 .00
16. Zákonné  so c iá ln í nák lady 527 231 840 .74 0 .00 216 824 .81 0 .00
17. J in é  so c iá ln í nák lady 528 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

18. Daň s iln ičn í 531 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
19. Daň z  n em ov ito s tí 532 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

20. J iné  daně a pop la tky 538 2 520 .00 0 .00 3 380 .00 0 .00
22. Sm luvn í poku ty  a ú roky z  p rod len í 541 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

23. J in é  poku ty  a pená le 542 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
24. Dary a jin á  bezúp la tná p ředán í 543 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
25. P rodaný m ateriá l 544 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
26. Manka a škody 547 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

27. Tvo rba  fondů 548 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

28. O dp isy  d louhodobého  m ajetku 551 601 195 .00 0 .00 582 545 .43 0 .00

29. P rodaný  d louhodobý  nehm otný m a je tek 552 0 .00 0 .00 o.oq 0.00

30. P rodaný d louhodobý  hm otný m a je tek 553 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

31. P rodané  pozem ky 554 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

32. Tvo rba  a zú č to ván í reze rv 555 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

33. T vo rb a  a zú č to ván í op ravných  po lo žek 556 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
34. Nák lady z  vy řa zených  poh ledávek 557 6 907 .00 0 .00 0 .00 0 .00

35. Nák lady z  d robného  d louhodobého  m ajetku 558 59 257 .50 0 .00 59 719 .20 0 .00
36. O sta tn í nák lady z  č innosti 549 178 497 .26 0 .00 168 064 .50 0 .00

II. F inančn í nák lady 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

1. Prodané cenné  pap íry  a pod íly 561 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
2. Ú roky 562 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
3. Kurzové  ztrá ty 563 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
4. Nák lady z p řeceněn í reá lnou  hodnotou 564 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
5. O sta tn í f in ančn í nák lady 569 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

III. Nák lady na transfe ry 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

1. Nák lady  vyb raných  ústředn ích  v ládn ích  in stituc í 
na transfe ry 571 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

2. N ák lady vyb raných  m ístn ích  v ládn ích  in s titu c í na 
transfe ry 572 0 .00 0.00 0 .00 0 .00

V. Daň z  příjm ů 0.00 0.00 0 .00 0 .00

1. Daň z  příjm ů 591 0.00 0.00 0 .00 0 .00

2. D odatečné  odvody  daně z  příjm ů 595 0.00 0.00 0 .00 0 .00

Tisk 13.01.2022 11:09:08 Strana 1



1 2  3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. V ÝN O SY  CELKEM 16 066  712 .06 0 .00 16 750  327 .35 0 .00

I. V ýnosy  z  č innosti 4 59  295 .06 0 .00 1 450  637 .35 0 .00

1 . V ýnosy  z  p rode je  v lastn ích  vý robků 601 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
2. V ýnosy  z  p rode je  s lu žeb 602 355 059 .00 0 .00 323 666 .00 0 .00
3. V ýnosy  z  pronájm u 603 28 332 .00 0 .00 25 212 .00 0 .00
4. V ýnosy  z  p rodaného  zb o ž í 604 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

8. J in é  v ýno sy  z  v lastn ích  výkonů 609 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
9. Sm luvn í poku ty  a ú roky  z  p rod len í 641 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

10. J in é  poku ty  a pená le 642 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

11. V ýnosy  z  vy řa zených  poh ledávek 643 500 .00 0 .00 9 732 .00 0 .00

12. V ýnosy  z  p rode je  m ateriá lu 644 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

13. V ýnosy  z  p rode je  d louhodobého  nehm otného  
m ajetku 645 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

14. V ýnosy  z  p rode je  d louhodobého  hm otného  
m ajetku  k rom ě pozem ků 646 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

15. V ýnosy  z  p rode je  pozem ků 647 0.00 0 .00 0 .00 0 .00
16. Če rp án í fondů 648 30  000 .00 0 .00 959 595 .13 0 .00
17. O sta tn í výno sy  z  č innosti 649 45 404 .06 0 .00 132 432 .22 0 .00

II. F inančn í výno sy 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

1 . V ýnosy  z  p rode je  cenných  pap írů a podílů 661 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
2. Ú roky 662 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
3. Kurzové  z isky 663 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00
4. V ýnosy  z  p řeceněn í reá lnou  hodnotou 664 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

6. O sta tn í fin ančn í výnosy 669 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

IV. V ýnosy  z  transferů 15 607  417 .00 0 .00 15 299  690 .00 0 .00

1 . V ýnosy  vyb raných  ústředn ích  v ládn ích  in s titu c í z  
transferů 671 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

2. V ýnosy  vyb raných  m ístn ích  v ládn ích  in s t itu c í z 
transferů 672 15 607  417 .00 0 .00 15 299  690 .00 0.00

C. V ÝSLE D EK  H O SPO D AŘEN Í

1 . V ýs le dek  hospoda řen í před zdaněn ím - 132 512 .19 0 .00 26 719 .09 0 .00
2. V ýs le dek  hospoda řen í běžného  úče tn ího  obdob í - 132 512 .19 0 .00 26 719 .09 0 .00

\
\

Tisk 13.01.2022 11:09:08 Strana 2



_______ ZÁKLADNÍ
Dětský domov a Školní jídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:20

_________________ Příloha_________________

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 806 139.62 794 146.22

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 56 808.00 52 573.00
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 377 053.20 375 701.80
3. Vyřazené pohledávky 905 372 278.42 365 871.42
4. Vyřazené závazky 906 0.00 0.00
5. Ostatní majetek 909 0.00 0.00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0.00 0.00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0.00 0.00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.00 0.00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0.00 0.00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0.00 0.00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00 0.00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.00



Číslo položky Název položky Podrozvahový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0.00 0.00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0.00 0.00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0.00 0.00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 52 500.00 107 159.10
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 52 500.00 107 159.10

P.VII. Další podmíněné závazky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0.00 0.00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0.00 0.00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0.00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0.00 0.00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0.00 0.00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0.00 0.00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00 0.00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0.00 0.00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 753 639.62 686 987.12



______ Fond kulturních a sociálních potřeb______
________________ ZÁKLADNÍ________________

Dětský domov a Školní jídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:29

_________________ Příloha_________________

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo N ázev BĚŽNÉ Ú Č ETN Í O BD O BÍ

A.I. Počátečn í stav fond u  k 1.1. 89 678.92

A.II. Tvorba  fondu 182 212.70

1. Základní příděl 182 212.70
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00
5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užití fondu 218 134.00

1. Půjčky na bytové účely 0.00
2. Stravování 12 354.00
3. Rekreace 196 110.00
4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00
5. Sociální výpomoci a půjčky 0.00
6. Poskytnuté peněžní dary 0.00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0.00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0.00
9. Ostatní užití fondu 9 670.00

A.IV. K onečný stav  fondu 53 757.62



Příloha 
Rezervní fond

_________ PŘÍSPĚVKOVĚ ORGANIZACE
Dětský domov a Školní jídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 817 186.99

D.II. Tvorba fondu 59 702.09

1 . Zlepšený výsledek hospodaření 7 702.09
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00
4. Peněžní dary - účelové 30 000.00
5. Peněžní dary - neúčelové 22 000.00
6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 30 000.00

1 . Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00
2. Úhrada sankcí 0.00
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání 30 000.00

D.IV. Konečný stav fondu 846 889.08



Příloha
Fond investic

_________ PŘÍSPĚVKOVĚ ORGANIZACE_________
Dětský domov a Školní jídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽN É Ú Č ETN Í OBD O BÍ

F.I. Počátečn í stav fondu k 1.1. 82 674.48

F.II. Tvorba fondu 601195.00

1 . Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle 
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 601 195.00

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0.00
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00
7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.III. Č erpán í fondu 427 000.00

1 . Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou 
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0.00

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 427 000.00
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková 

organizace používá pro svou činnost 0.00
F.IV. K onečný stav  fondu 256 869.48



Příloha
_________________ Stavby_________________
________________ ZÁKLADNÍ________________

Dětský domov a Školní jídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:41

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo
položky

Název položky
OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 43 774 491.50 8 771 877.00 35 002 614.50 35 429 730.50

G.l. Bytové domy a bytové jednotky 22 872 817.30 4 821 849.00 18 050 968.30 18 279 712.30
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 12 007 788.30 2 397 087.00 9 610 701.30 9 720 093.30
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00
G.5. Jiné inženýrské sítě 3 532 740.20 635 997.00 2 896 743.20 2 932 095.20
G.6. Ostatní stavby 5 361 145.70 916 944.00 4 444 201.70 4 497 829.70



Příloha
________________ Pozemky________________
________________ ZÁKLADNÍ

Dětský domov a Školní jídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ: 44555237

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.01.2022 11:09:50

H. Doplňující informace k položce „A.II.l. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky

N ázev položky

OBDOBÍ
BĚŽNÉ

MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozem ky 335 815.00 0.00 335 815.00 335 815.00

H.l. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 104 141.00 0.00 104 141.00 104 141.00
H.4. Zastavěná plocha 222 362.00 0.00 222 362.00 222 362.00
H.5. Ostatní pozemky 9 312.00 0.00 9 312.00 9 312.00




